

Капітальний ремонт системи теплопостачання з встановленням модульної котельні на твердому паливі КНП «Пологовий будинок № 3» ЗМП, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Бочарова, 11. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	547,14	83,94					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	149,78	82,80					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	70,82	101,12					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1						
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-					
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	470,23	115,60					
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	125,3	133,52					
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-						
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:								
9.3		у зимовий період	люд.год	-						
9.4		у літній період	люд.год	-						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1363,27					
	Середній розряд робіт		розряд	5,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,6048	<u>494,08</u> 298,82				
11	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,17587	<u>976,1</u> 171,67				
12	КБМ201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,06491016	<u>400,92</u> 26,02				
13	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2102	<u>283,39</u> 59,57				
14	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,744891	<u>352,88</u> 262,86				
15	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,200499	<u>375,25</u> 75,24				
16	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,003036	<u>498,01</u> 1,51				
17	КБМ215-202	Агрегати зварювальні двопостові для ручного зварювання на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	12	<u>654,32</u> 7851,84				
18	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,2560418	<u>311,35</u> 1013,77				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	0,3550196	<u>4,77</u> 1,69				
20	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,002184	<u>865,88</u> 1,89				
21	КБМ215-1301	Верстати трубозгинальні для труб діаметром 200-500 мм	маш. год	1,9	<u>164,43</u> 312,42				
22	КБМ224-200-П1	Водолозна станція на понтоні	маш. год	0,744	<u>838,3</u> 623,70				
23	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	0,1922414	<u>422,9</u> 81,30				
24	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,3711567	<u>4,33</u> 1,61				
25	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	0,84991	<u>314,59</u> 267,37				
26	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	0,5214196	<u>38,11</u> 19,87				
27	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,9301212	<u>440,96</u> 410,15				
28	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,0117096	<u>303,49</u> 3,55				
29	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,89246	<u>627,53</u> 4325,23				
30	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,4323332	<u>611,44</u> 1487,23				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,0961	<u>794,67</u> 76,37				
32	КБМ202-1143 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	1,5816203	<u>794,67</u> 1256,87				
33	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 40 т	маш. год	0,330966	<u>766,74</u> 253,76				
34	КБМ215-702	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 700 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	13,9	<u>1105,03</u> 15359,92				
35	КБМ212-1601	Машинаи поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,004704	<u>769,33</u> 3,62				
36	КБМ233-201	Машинаи свердлильні електричні	маш. год	4,222216	<u>5,25</u> 22,17				
37	КБМ233-202	Машинаи свердлильні пневматичні при роботі від пересувних компресорів	маш. год	0,744	<u>5,25</u> 3,91				
38	КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі фронтальний LІВНЕРЯ L538	маш. год	0,9335076	<u>363,57</u> 339,40				
39	КБМ203-1080	Підіймачі шоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,1279362	<u>112,05</u> 14,34				
40	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	30,677283	<u>23,76</u> 728,89				
41	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	1,16	<u>4,69</u> 5,44				
42	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,9439164	<u>63,93</u> 60,34				
43	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,10406	<u>522,71</u> 54,39				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	16,6599962	<u>13,26</u> 220,91				
45	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,069	<u>5,62</u> 0,39				
46	КБМ233-325	Установки для свердління отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	1,0726	<u>104,47</u> 112,05				
47	СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	10,309	<u>158,32</u> 1632,12				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					37442,20				
Бензин					35,983				
Дизельне паливо					359,507				
Електроенергія					566,986				
Стиснене повітря					26,784				
Мастильні матеріали					27,412				
Гідравлічна рідина					2,405				
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
48	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,0693852					
49	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	1,1814					
50	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	2,084375					
51	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,0609					
52	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,9877421					
53	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,10406					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,02					
55	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,6805992					
56	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0384708					
57	КБМ233-301	Машина шліфувальні електричні	маш. год	1,39131892					
58	КБМ233-302	Машина шліфувальні кутові	маш. год	0,1104					
59	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	3,5336					
60	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,8685					
61	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,3619					
62	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,2668					
63	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	34,7645749					
64	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,42483					
65	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,0465					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
66	+2405-1719 варіант 2	LP5000 Стійове кріплення лотка (кронштейн)	шт	4	<u>226,85</u> 907,40	<u>221,00</u> 884,00	<u>1,4</u> 5,60	<u>4,45</u> 17,80	30 км.
67	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01046	<u>124637,79</u> 1303,71	<u>121622,22</u> 1272,17	<u>571,69</u> 5,98	<u>2443,88</u> 25,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	&C113-2147-4	Ізоляція для труб 57х3 (Мірелон)	м	15,1	<u>45,94</u> 693,69	<u>45,00</u> 679,50	<u>0,04</u> 0,60	<u>0,9</u> 13,59	30 км.
69	&C113-1536-3 варіант 1	Ізоляція фольгована, t=50 мм	м	7	<u>240,76</u> 1685,32	<u>235,80</u> 1650,60	<u>0,24</u> 1,68	<u>4,72</u> 33,04	30 км.
70	+C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач е.тсв.рго.60.1.С пев, 1р, 1А, С, 6кА пев Е.Нехт	шт	1	<u>107,96</u> 107,96	<u>105,54</u> 105,54	<u>0,3</u> 0,30	<u>2,12</u> 2,12	30 км.
71	&1511-6041-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 7 А/г Energy 24 12V 7AH OB „ОНРАНА.УА”	шт	1	<u>704,18</u> 704,18	<u>690,00</u> 690,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>13,81</u> 13,81	30 км.
72	C111-387-1	Біліло густотерте цинкове	т	0,0011227	<u>143404,49</u> 161,00	<u>140089,01</u> 157,28	<u>503,63</u> 0,57	<u>2811,85</u> 3,15	30 км.
73	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,2406	<u>187,55</u> 45,12	<u>183,76</u> 44,21	<u>0,11</u> 0,03	<u>3,68</u> 0,88	30 км.
74	+C113-2106 варіант 1	Бокс КМГп 1 / 2, УЕК	шт	1	<u>35,87</u> 35,87	<u>35,10</u> 35,10	<u>0,07</u> 0,07	<u>0,7</u> 0,70	30 км.
75	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00016263	<u>77762,91</u> 12,65	<u>75899,36</u> 12,34	<u>338,79</u> 0,06	<u>1524,76</u> 0,25	30 км.
76	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0012	<u>74311,74</u> 89,17	<u>72555,66</u> 87,07	<u>298,99</u> 0,36	<u>1457,09</u> 1,74	30 км.
77	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0115088	<u>94133,21</u> 1083,36	<u>91985,78</u> 1058,65	<u>301,68</u> 3,47	<u>1845,75</u> 21,24	30 км.
78	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000007	<u>12604,83</u> 0,09	<u>12134,22</u> 0,08	<u>223,46</u> -	<u>247,15</u> 0,01	30 км.
79	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>523,81</u> 5,24	<u>512,08</u> 5,12	<u>1,46</u> 0,01	<u>10,27</u> 0,11	30 км.
80	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,011101	<u>7858,7</u> 87,24	<u>7678,03</u> 85,23	<u>26,58</u> 0,30	<u>154,09</u> 1,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+С1534-68 варіант 2	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, діаметр 530 мм, товщина стінки 8 мм	шт	1	<u>25082,06</u> 25082,06	<u>24553,00</u> 24553,00	<u>37,25</u> 37,25	<u>491,81</u> 491,81	30 км.
82	С1546-7	Вазелін технічний	т	0,00001	<u>156290,12</u> 1,56	<u>152703,83</u> 1,53	<u>521,78</u> 0,01	<u>3064,51</u> 0,02	30 км.
83	+290902-57 варіант 1	Вимикач одноклавішний, 16А/250В, герметичний ІР65, ІКО7, Еіарел Waterproof48, сірий, 48011 ССZ	шт	1	<u>479,54</u> 479,54	<u>469,96</u> 469,96	<u>0,18</u> 0,18	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
84	+С142-10-2	Вода	м3	0,036604	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
85	С1546-8	Вода дистильована	м3	0,00014	<u>608,08</u> 0,09	<u>97,07</u> 0,01	<u>499,09</u> 0,07	<u>11,92</u> 0,01	30 км.
86	+С121-254 варіант 1	Ворота распашні (2,9х2,42)	шт	1	<u>37501,38</u> 37501,38	<u>37000,00</u> 37000,00	<u>222,21</u> 222,21	<u>279,17</u> 279,17	30 км.
87	С1545-20	Втулка В22	100шт	0,0366	<u>41,39</u> 1,51	<u>40,54</u> 1,48	<u>0,04</u> -	<u>0,81</u> 0,03	30 км.
88	С1545-24	Втулка В69	100шт	0,025	<u>192,62</u> 4,82	<u>188,40</u> 4,71	<u>0,44</u> 0,01	<u>3,78</u> 0,10	30 км.
89	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,000226	<u>3611,3</u> 0,82	<u>3082,23</u> 0,70	<u>458,26</u> 0,10	<u>70,81</u> 0,02	30 км.
90	+С1630-37 варіант 3	Газохід Ф510/570 нерж. 1мм/оц. 0,5мм дл. 1м	шт	3	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	комплект в модулі
91	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КГ-1, КГ-2	т	0,00001	<u>31767,59</u> 0,32	<u>30677,37</u> 0,31	<u>467,33</u> -	<u>622,89</u> 0,01	30 км.
92	С111-115	Гвинти з напівкрутлою головкою, довжина 50 мм	т	0,000785	<u>50572,2</u> 39,70	<u>49241,80</u> 38,65	<u>338,79</u> 0,27	<u>991,61</u> 0,78	30 км.
93	С1555-378 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний, щільність 150 г/м2	м2	55,503	<u>65,66</u> 3644,33	<u>64,14</u> 3559,96	<u>0,23</u> 12,77	<u>1,29</u> 71,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,3	<u>141,03</u> 42,31	<u>137,88</u> 41,36	<u>0,38</u> 0,11	<u>2,77</u> 0,84	30 км.
95	C123-521	Дерев'яні деталі рилтувань	м3	0,00154	<u>12246,26</u> 18,86	<u>11751,30</u> 18,10	<u>254,84</u> 0,39	<u>240,12</u> 0,37	30 км.
96	C112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,000607	<u>5276,37</u> 3,20	<u>4949,45</u> 3,00	<u>223,46</u> 0,14	<u>103,46</u> 0,06	30 км.
97	+C111-794 варіант 1	Дріт оцинкований, діаметр 2,5 мм	т	0,0014	<u>77077,11</u> 107,91	<u>75300,00</u> 105,42	<u>265,79</u> 0,37	<u>1511,32</u> 2,12	30 км.
98	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000416	<u>41974,29</u> 17,46	<u>40885,47</u> 17,01	<u>265,79</u> 0,11	<u>823,03</u> 0,34	30 км.
99	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00075	<u>50902,29</u> 38,18	<u>49566,03</u> 37,17	<u>338,18</u> 0,25	<u>998,08</u> 0,76	30 км.
100	C111-1608	Дрантя	кг	0,1	<u>15,86</u> 1,59	<u>14,81</u> 1,48	<u>0,74</u> 0,07	<u>0,31</u> 0,04	30 км.
101	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0143	<u>619,26</u> 8,86	<u>606,82</u> 8,68	<u>0,3</u> -	<u>12,14</u> 0,18	30 км.
102	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,06	<u>1398,81</u> 83,93	<u>1370,97</u> 82,26	<u>0,41</u> 0,02	<u>27,43</u> 1,65	30 км.
103	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,5582	<u>1397,22</u> 779,93	<u>1369,52</u> 764,47	<u>0,3</u> 0,17	<u>27,4</u> 15,29	30 км.
104	C111-1899	Електроди для зварювання магістральних газонафтопроводів	т	0,01	<u>120335,85</u> 1203,36	<u>117637,53</u> 1176,38	<u>338,79</u> 3,39	<u>2359,53</u> 23,59	30 км.
105	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0001024	<u>110001,74</u> 11,26	<u>107500,00</u> 11,01	<u>344,84</u> 0,04	<u>2156,9</u> 0,21	30 км.
106	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм	т	0,00098272	<u>112296,74</u> 110,36	<u>109750,00</u> 107,85	<u>344,84</u> 0,34	<u>2201,9</u> 2,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,000652	<u>47459,39</u> 30,94	<u>46183,97</u> 30,11	<u>344,84</u> 0,22	<u>930,58</u> 0,61	30 км.
108	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка З46	т	0,0026993	<u>114909,03</u> 310,17	<u>112311,07</u> 303,16	<u>344,84</u> 0,93	<u>2253,12</u> 6,08	30 км.
109	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	т	0,0241598	<u>114909,03</u> 2776,18	<u>112311,07</u> 2713,41	<u>344,84</u> 8,33	<u>2253,12</u> 54,44	30 км.
110	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,0003725	<u>173751,74</u> 64,72	<u>170000,00</u> 63,33	<u>344,84</u> 0,13	<u>3406,9</u> 1,26	30 км.
111	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка З42	т	0,0003	<u>46772,24</u> 14,03	<u>45510,30</u> 13,65	<u>344,84</u> 0,10	<u>917,1</u> 0,28	30 км.
112	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,096	---	---	---	---	
113	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 жаростійка	т	0,00063232	<u>1457270,62</u> 921,46	<u>1428125,00</u> 903,03	<u>571,69</u> 0,36	<u>28573,93</u> 18,07	30 км.
114	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00016	<u>127063,19</u> 20,33	<u>124000,06</u> 19,84	<u>571,69</u> 0,09	<u>2491,44</u> 0,40	30 км.
115	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0179968	<u>131270,62</u> 2362,45	<u>128125,00</u> 2305,84	<u>571,69</u> 10,29	<u>2573,93</u> 46,32	30 км.
116	+C1545-65 варіант 2	Кабель силовий вогнестійкий (N)НХН-Ј FE180/E30 3x1,5 RE 0,6/1 kV ТОВ "Алай"	м	3,06	<u>55,12</u> 168,67	<u>53,77</u> 164,54	<u>0,27</u> 0,83	<u>1,08</u> 3,30	30 км.
117	+C1545-65 варіант 3	Кабель силовий вогнестійкий JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 ТОВ "Алай"	м	10,2	<u>22,05</u> 224,91	<u>21,35</u> 217,77	<u>0,27</u> 2,75	<u>0,43</u> 4,39	30 км.
118	C151-2 варіант 1	Кабель силовий з жилами, з ізоляцією з ПВХ пластикату ВВГнгД 4x16 мм2	1000м	0,0051	<u>254624,36</u> 1298,58	<u>248947,59</u> 1269,63	<u>684,14</u> 3,49	<u>4992,63</u> 25,46	30 км.
119	+C118-37 варіант 1	Кабельний канал з подвійним замком Неоматх 20x10 мм ТОВ "Електромаркет"	м	16	<u>17,37</u> 277,92	<u>15,70</u> 251,20	<u>1,33</u> 21,28	<u>0,34</u> 5,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00007	<u>144529,52</u> 10,12	<u>141241,89</u> 9,89	<u>453,72</u> 0,03	<u>2833,91</u> 0,20	30 км.
121	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00001	<u>434622,92</u> 4,35	<u>425533,75</u> 4,26	<u>567,15</u> 0,01	<u>8522,02</u> 0,08	30 км.
122	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00013	<u>598,1</u> 0,08	<u>577,86</u> 0,08	<u>8,51</u> -	<u>11,73</u> -	30 км.
123	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000007	<u>223137,13</u> 0,16	<u>218456,38</u> 0,15	<u>305,51</u> -	<u>4375,24</u> 0,01	30 км.
124	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,0002	<u>68194,61</u> 13,64	<u>66203,57</u> 13,24	<u>653,89</u> 0,13	<u>1337,15</u> 0,27	30 км.
125	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000077	<u>32715,69</u> 0,25	<u>31808,42</u> 0,24	<u>265,79</u> -	<u>641,48</u> 0,01	30 км.
126	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	13,73664	<u>75,08</u> 1031,35	<u>67,98</u> 933,82	<u>5,63</u> 77,34	<u>1,47</u> 20,19	30 км.
127	+C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	1,21256	<u>67,75</u> 82,15	<u>60,79</u> 73,71	<u>5,63</u> 6,83	<u>1,33</u> 1,61	30 км.
128	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	0,04	<u>255,5</u> 10,22	<u>250,01</u> 10,00	<u>0,48</u> 0,02	<u>5,01</u> 0,20	30 км.
129	+C113-1566	Комплект ізоляції стиків ЕР-2 /насувна муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт	17	<u>1048,01</u> 17816,17	<u>1027,31</u> 17464,27	<u>0,15</u> 2,55	<u>20,55</u> 349,35	30 км.
130	&C111-88-2	Консолі для трубопроводів	шт	4	<u>646,3</u> 2585,20	<u>631,00</u> 2524,00	<u>2,63</u> 10,52	<u>12,67</u> 50,68	30 км.
131	&2405-11331-16 варіант 1	Короб/Поток неперфорований300х100 горячого цинкування, 35303, ДКС	м	1	<u>391,37</u> 391,37	<u>382,52</u> 382,52	<u>1,18</u> 1,18	<u>7,67</u> 7,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	+С1512-5 варіант 2	Коробка відпов, з кабельними вводами, ІР55, 100х100х50мм, 53800ДКС	шт	3	<u>171,46</u> 514,38	<u>168,08</u> 504,24	<u>0,02</u> 0,06	<u>3,36</u> 10,08	30 км.
133	+С1512-5 варіант 1	Коробка розподільча (комутаційна) вогнестійка, для кабельних мереж "КРОМА" КП-02-90 К8 ТОВ „ОНРАНА.ІА"	шт	1	<u>871,1</u> 871,10	<u>854,00</u> 854,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>17,08</u> 17,08	30 км.
134	82405-11331- 16 варіант 2	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 150 гарячого цинкування, 35523, ДКС	м	1	<u>212,98</u> 212,98	<u>207,62</u> 207,62	<u>1,18</u> 1,18	<u>4,18</u> 4,18	30 км.
135	+2405-11333- 15 варіант 4	Кришка на кут СД 90 вертикальний зовнішній 90°, основа 300, гарячого цинкування, метод Сендімір, 38245, ДКС	шт	1	<u>405,58</u> 405,58	<u>395,94</u> 395,94	<u>1,69</u> 1,69	<u>7,95</u> 7,95	30 км.
136	С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,34034	<u>361,06</u> 122,88	<u>353,73</u> 120,39	<u>0,25</u> 0,09	<u>7,08</u> 2,40	30 км.
137	+С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00031762	<u>645107,43</u> 204,90	<u>632000,00</u> 200,74	<u>458,26</u> 0,15	<u>12649,17</u> 4,01	30 км.
138	+2405-11333- 15 варіант 3	Кут СД 90 вертикальний зовнішній 90°, 300/100, гарячого цинкування, метод Сендімір, 36824, ДКС	шт	1	<u>405,58</u> 405,58	<u>395,94</u> 395,94	<u>1,69</u> 1,69	<u>7,95</u> 7,95	30 км.
139	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00062	<u>3569,25</u> 2,21	<u>3239,17</u> 2,01	<u>260,09</u> 0,16	<u>69,99</u> 0,04	30 км.
140	С1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00004	<u>221200,78</u> 8,85	<u>216291,82</u> 8,65	<u>571,69</u> 0,02	<u>4337,27</u> 0,18	30 км.
141	С1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00001	<u>287585,28</u> 2,88	<u>281374,66</u> 2,81	<u>571,69</u> 0,01	<u>5638,93</u> 0,06	30 км.
142	С111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>13221,25</u> 0,26	<u>12390,32</u> 0,25	<u>571,69</u> 0,01	<u>259,24</u> -	30 км.
143	+С121-782	Металеві конструкції	т	0,87494	<u>177088,87</u> 154942,14	<u>175416,05</u> 153478,52	<u>354,54</u> 310,20	<u>1318,28</u> 1153,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	+С121-783	Металокопструкції індивідуальні	т	0,0054	<u>116572,32</u> 629,49	<u>115350,00</u> 622,89	<u>354,54</u> 1,91	<u>867,78</u> 4,69	30 км.
145	С1546-51	Моногідрат літію	кг	0,003	<u>762,93</u> 2,29	<u>747,45</u> 2,24	<u>0,52</u> -	<u>14,96</u> 0,05	30 км.
146	С113-106	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,0255	<u>503,64</u> 12,84	<u>491,25</u> 12,53	<u>2,51</u> 0,06	<u>9,88</u> 0,25	30 км.
147	+С1545-134 варіант 2	Накінечник ДТ-16 мідний кабельний, ІЕК	100шт	0,2	<u>5776,79</u> 1155,36	<u>5663,00</u> 1132,60	<u>0,52</u> 0,10	<u>113,27</u> 22,66	30 км.
148	+С1545-134 варіант 1	Накінечник ДТЛ-35 мідно-алюмінієвий кабельний, ІЕК	100шт	0,12	<u>4590,53</u> 550,86	<u>4500,00</u> 540,00	<u>0,52</u> 0,06	<u>90,01</u> 10,80	30 км.
149	С1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>22,82</u> 479,22	<u>22,36</u> 469,56	<u>0,01</u> 0,21	<u>0,45</u> 9,45	30 км.
150	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,045	<u>421,69</u> 18,98	<u>413,05</u> 18,59	<u>0,37</u> 0,02	<u>8,27</u> 0,37	30 км.
151	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,0008	<u>303,21</u> 0,24	<u>296,74</u> 0,24	<u>0,52</u> -	<u>5,95</u> -	30 км.
152	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,723	<u>1351,3</u> 11787,39	<u>852,50</u> 7436,36	<u>472,3</u> 4119,87	<u>26,5</u> 231,16	30 км.
153	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,545	<u>218,73</u> 119,21	<u>213,32</u> 116,26	<u>1,12</u> 0,61	<u>4,29</u> 2,34	30 км.
154	С1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0132	<u>106,56</u> 1,41	<u>103,35</u> 1,36	<u>1,12</u> 0,01	<u>2,09</u> 0,04	30 км.
155	С1545-168	Патрубок У-479	100шт	0,025	<u>4615,09</u> 115,38	<u>4510,40</u> 112,76	<u>14,2</u> 0,36	<u>90,49</u> 2,26	30 км.
156	С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	2,25	<u>42,72</u> 96,12	<u>41,66</u> 93,74	<u>0,22</u> 0,50	<u>0,84</u> 1,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	+С1534-218 варіант 2	Перехідник із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 530 на 426 мм, довж. 300мм	шт	1	<u>9523,29</u> 9523,29	<u>9297,00</u> 9297,00	<u>39,56</u> 39,56	<u>186,73</u> 186,73	30 км.
158	С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яності в чушках, марка ПОС40	т	0,00009	<u>1062384,67</u> 95,61	<u>1041287,81</u> 93,72	<u>265,79</u> 0,02	<u>20831,07</u> 1,87	30 км.
159	С1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яності в чушках, марка ПОС30	т	0,00004	<u>821051,36</u> 32,84	<u>804686,52</u> 32,19	<u>265,79</u> 0,01	<u>16099,05</u> 0,64	30 км.
160	С1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000025	<u>767236,88</u> 19,18	<u>751739,30</u> 18,79	<u>453,72</u> 0,01	<u>15043,86</u> 0,38	30 км.
161	+С152-101 варіант 1	Провід ВВГнгд 3х1,5 мм2	1000м	0,016	<u>28679,51</u> 458,87	<u>28026,88</u> 448,43	<u>90,29</u> 1,44	<u>562,34</u> 9,00	30 км.
162	+С1545-65 варіант 1	Провід зв'язку та сигналізації КСВВнг LS ТОВ "Алай"	м	17,34	<u>9,46</u> 164,04	<u>9,00</u> 156,06	<u>0,27</u> 4,68	<u>0,19</u> 3,30	30 км.
163	+15095-1094	Провід напругою до 380в перерізом 16мм2 ПВЗ	1000м	0,00612	<u>122133,83</u> 747,46	<u>119680,00</u> 732,44	<u>59,05</u> 0,36	<u>2394,78</u> 14,66	30 км.
164	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,33712	<u>165,67</u> 387,19	<u>154,00</u> 359,92	<u>8,42</u> 19,68	<u>3,25</u> 7,59	30 км.
165	+С111-217 варіант 2	Профлист стіна	м2	39,15	<u>605,95</u> 23722,94	<u>593,75</u> 23245,31	<u>0,32</u> 12,53	<u>11,88</u> 465,10	30 км.
166	+С111-217 варіант 1	Профнастил	м2	42,3176	<u>605,95</u> 25642,35	<u>593,75</u> 25126,08	<u>0,32</u> 13,54	<u>11,88</u> 502,73	30 км.
167	+С1545-153 варіант 1	Резистор 0,25 В, 510 Ом	шт	3	<u>2,05</u> 6,15	<u>2,00</u> 6,00	<u>0,01</u> 0,03	<u>0,04</u> 0,12	30 км.
168	С1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,00046	<u>2097,12</u> 0,96	<u>1330,31</u> 0,61	<u>725,69</u> 0,33	<u>41,12</u> 0,02	30 км.
169	+С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00001536	<u>248874,58</u> 3,82	<u>243423,00</u> 3,74	<u>571,69</u> 0,01	<u>4879,89</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	+241649-1052 варіант 2	Рукав металевий д-40мм	1000м	0,00515	<u>69744,11</u> 359,18	<u>68100,00</u> 350,72	<u>276,58</u> 1,42	<u>1367,53</u> 7,04	30 км.
171	C111-1757	Рядно	м2	0,42	<u>85,89</u> 36,07	<u>84,07</u> 35,31	<u>0,14</u> 0,06	<u>1,68</u> 0,70	30 км.
172	&C111-872-1-10 варіант 2	Сітка 5Вр-1 50х50мм	м2	58,146	<u>163,68</u> 9517,34	<u>159,70</u> 9285,92	<u>0,77</u> 44,77	<u>3,21</u> 186,65	30 км.
173	+C111-870 варіант 1	Сітка Рабиця (Сітка Зхід) з пласиковим покриттям 50х50-2,5мм	м2	13,94	<u>111,71</u> 1557,24	<u>109,50</u> 1526,43	<u>0,02</u> 0,28	<u>2,19</u> 30,53	30 км.
174	+C1545-153 варіант 2	Саморіз ТЕХ-Ні 4,8х19 А2	шт	100	<u>3,61</u> 361,00	<u>3,53</u> 353,00	<u>0,01</u> 1,00	<u>0,07</u> 7,00	30 км.
175	&C111-88-145 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	638	<u>2,49</u> 1588,62	<u>2,10</u> 1339,80	<u>0,34</u> 216,92	<u>0,05</u> 31,90	30 км.
176	+1507-1040 варіант 1	Світильник промисловий ДПП 36 Вт 1200мм 5000 К Оптима	шт	4	<u>1226,22</u> 4904,88	<u>1201,33</u> 4805,32	<u>0,85</u> 3,40	<u>24,04</u> 96,16	30 км.
177	+C111-1779	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 40 мм	шт	0,052	<u>1008,05</u> 52,42	<u>988,14</u> 51,38	<u>0,14</u> 0,01	<u>19,77</u> 1,03	30 км.
178	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,06	<u>1035,45</u> 62,13	<u>1014,39</u> 60,86	<u>0,76</u> 0,05	<u>20,3</u> 1,22	30 км.
179	&C113-1878-2-3M4 варіант 1	Скоба двулапкова діам. 40 мм	шт	16	<u>12,82</u> 205,12	<u>12,50</u> 200,00	<u>0,07</u> 1,12	<u>0,25</u> 4,00	30 км.
180	+C1545-239 варіант 1	Скоба металева д. 16мм однолапкова 1003178	100шт	0,2	<u>305,28</u> 61,06	<u>299,20</u> 59,84	<u>0,09</u> 0,02	<u>5,99</u> 1,20	30 км.
181	C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	0,051	<u>364,86</u> 18,61	<u>355,68</u> 18,14	<u>2,03</u> 0,10	<u>7,15</u> 0,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,625	<u>729,06</u> 455,66	<u>714,60</u> 446,63	<u>0,16</u> 0,10	<u>14,3</u> 8,93	30 км.
183	C111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	0,0033	<u>123517,4</u> 407,61	<u>122276,32</u> 403,51	<u>321,6</u> 1,06	<u>919,48</u> 3,04	30 км.
184	&C111-1804-4- ЗЖР варіант 5	Сталь листова товщ. 20мм	т	0,06563	<u>49579,87</u> 3253,93	<u>48945,00</u> 3212,26	<u>265,79</u> 17,44	<u>369,08</u> 24,23	30 км.
185	&C111-1804-4- ЗЖР варіант 1	Сталь листова товщ. 8мм	т	0,09822	<u>45922,65</u> 4510,52	<u>45315,00</u> 4450,84	<u>265,79</u> 26,11	<u>341,86</u> 33,57	30 км.
186	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,044075	<u>43672,11</u> 1924,85	<u>42550,00</u> 1875,39	<u>265,79</u> 11,71	<u>856,32</u> 37,75	30 км.
187	C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,00918	<u>1440,65</u> 13,23	<u>1410,71</u> 12,95	<u>1,69</u> 0,02	<u>28,25</u> 0,26	30 км.
188	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,0376	<u>201,45</u> 7,57	<u>196,74</u> 7,40	<u>0,76</u> 0,03	<u>3,95</u> 0,14	30 км.
189	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,007225	<u>681,32</u> 4,92	<u>667,54</u> 4,82	<u>0,42</u> -	<u>13,36</u> 0,10	30 км.
190	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,284	<u>825,16</u> 234,35	<u>808,24</u> 229,54	<u>0,74</u> 0,21	<u>16,18</u> 4,60	30 км.
191	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,17136	<u>3252,54</u> 557,36	<u>2397,10</u> 410,77	<u>791,66</u> 135,66	<u>63,78</u> 10,93	30 км.
192	+C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	10,78344	<u>4479,18</u> 48300,97	<u>4479,18</u> 48300,97	-	-	з доставкою
193	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000276	<u>18095,84</u> 4,99	<u>17282,76</u> 4,77	<u>458,26</u> 0,13	<u>354,82</u> 0,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	+С1630-37 варіант 4	Трійник 30* Ø510/570 нерж. 1мм/оц. 0,5мм	шт	1	---	---	---	---	комплет в модулі
195	&С113-953-2-3И3 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована УФ сійка д. 16 мм, з протяжкою, ДКС 91916А	м	16	<u>14,24</u> 227,84	<u>13,87</u> 221,92	<u>0,09</u> 1,44	<u>0,28</u> 4,48	30 км.
196	&С113-953-2-3И3 варіант 1	Труба ПВХ гофрована д. 40 мм	м	4	<u>39,78</u> 159,12	<u>38,91</u> 155,64	<u>0,09</u> 0,36	<u>0,78</u> 3,12	30 км.
197	&С111-1139-2-3И1 варіант 2	Труба профільна 100х50х4мм Сталь С235	т	0,02758	<u>48476,66</u> 1336,99	<u>47850,00</u> 1319,70	<u>265,79</u> 7,33	<u>360,87</u> 9,96	30 км.
198	&С111-1139-1-3И0 варіант 2	Труба профільна 60х40х3мм Сталь С235	т	0,05882	<u>48476,66</u> 2851,40	<u>47850,00</u> 2814,54	<u>265,79</u> 15,63	<u>360,87</u> 21,23	30 км.
199	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0001236	<u>220858,25</u> 27,30	<u>216155,70</u> 26,72	<u>372</u> 0,05	<u>4330,55</u> 0,53	30 км.
200	+С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5088	<u>247,3</u> 125,83	<u>244,34</u> 124,32	<u>1,12</u> 0,57	<u>1,84</u> 0,94	30 км.
201	С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,28	<u>310,92</u> 87,06	<u>304,45</u> 85,25	<u>0,37</u> 0,10	<u>6,1</u> 1,71	30 км.
202	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,0012838	<u>136844,12</u> 175,68	<u>133548,38</u> 171,45	<u>612,52</u> 0,79	<u>2683,22</u> 3,44	30 км.
203	+С111-1654	Фарба БТ-177, срібляста	т	0,000306	<u>153583,12</u> 47,00	<u>150000,00</u> 45,90	<u>571,69</u> 0,17	<u>3011,43</u> 0,93	30 км.
204	С1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000552	<u>155014,12</u> 85,57	<u>151402,94</u> 83,57	<u>571,69</u> 0,32	<u>3039,49</u> 1,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
205	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00004	<u>69352,04</u> 2,77	<u>67488,57</u> 2,70	<u>503,63</u> 0,02	<u>1359,84</u> 0,05	30 км.
206	&С111-2009-8- 1 варіант 1	Хімічний анкер 300 мл	шт	32	<u>685,16</u> 21925,12	<u>671,25</u> 21480,00	<u>0,48</u> 15,36	<u>13,43</u> 429,76	30 км.
207	+С126-1214 варіант 2	Хвіртка 1х2,0м з оцинкованої сітки з полімерним покриттям (ручка +замок)	шт	1	<u>6046,26</u> 6046,26	<u>6000,00</u> 6000,00	<u>1,25</u> 1,25	<u>45,01</u> 45,01	30 км.
208	С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,00022	<u>35112,35</u> 7,72	<u>34122,19</u> 7,51	<u>301,68</u> 0,07	<u>688,48</u> 0,14	30 км.
209	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000026	<u>42672,75</u> 0,11	<u>41497,24</u> 0,11	<u>338,79</u> -	<u>836,72</u> -	30 км.
210	С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,000014	<u>28806,21</u> 0,40	<u>28325,98</u> 0,40	<u>265,79</u> -	<u>214,44</u> -	30 км.
211	&С111-1838-2 варіант 1	Швелери N20 із сталі	т	0,08492	<u>57418,22</u> 4875,96	<u>56725,00</u> 4817,09	<u>265,79</u> 22,57	<u>427,43</u> 36,30	30 км.
212	&С1545-510-3	Шинна перехідники ZBS 160:3	компл	2	<u>909,19</u> 1818,38	<u>891,25</u> 1782,50	<u>0,11</u> 0,22	<u>17,83</u> 35,66	30 км.
213	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00001	<u>50963,66</u> 0,51	<u>49622,56</u> 0,50	<u>341,81</u> -	<u>999,29</u> 0,01	30 км.
214	С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0002	<u>59807,56</u> 11,96	<u>58296,07</u> 11,66	<u>338,79</u> 0,07	<u>1172,7</u> 0,23	30 км.
215	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,3719	<u>1636,72</u> 2245,42	<u>976,76</u> 1340,02	<u>627,87</u> 861,37	<u>32,09</u> 44,03	30 км.
216	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	6,66036	<u>1403,33</u> 9346,68	<u>747,94</u> 4981,55	<u>627,87</u> 4181,84	<u>27,52</u> 183,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,84672	<u>1226,07</u> 1038,14	<u>574,16</u> 486,15	<u>627,87</u> 531,63	<u>24,04</u> 20,36	30 км.
218	+1517-2345 варіант 1	Ящик Е. NEXТ ЯПРП-250А ІР31 рубильник перекидний ВР32-35В71250	шт	1	<u>11527,16</u> 11527,16	<u>11299,45</u> 11299,45	<u>1,69</u> 1,69	<u>226,02</u> 226,02	30 км.
219	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	7,0146	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
220	C1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,1471	<u>163,15</u> 24,00	<u>163,15</u> 24,00			
	Разом		грн.		24,00	24,00			
	Разом по розділу ІІІ		грн.		482382,00	465422,83	11080,75	5878,39	
ІV. Устаткування									
221	+1504-1009 варіант 2	Автоматичний вимикач 40А 3р (16кА) ЕТІ	шт	2	<u>5046,48</u> 10092,96	<u>4855,80</u> 9711,60	<u>145,67</u> 291,34	<u>45,01</u> 90,02	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>5046,48</u> 10092,96	<u>4855,80</u> 9711,60	<u>145,67</u> 291,34	<u>45,01</u> 90,02	
222	+1504-1006 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А ЕТІ 213712	шт	1	<u>243,19</u> 243,19	<u>234,00</u> 234,00	<u>7,02</u> 7,02	<u>2,17</u> 2,17	3%
223	+1602-30127-9 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>829,34</u> 829,34	<u>798,00</u> 798,00	<u>23,94</u> 23,94	<u>7,40</u> 7,40	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>829,34</u> 829,34	<u>798,00</u> 798,00	<u>23,94</u> 23,94	<u>7,40</u> 7,40	
224	+1602-30127-9 варіант 1	Модуль цифрового автодозвона МЦА- GSM	шт	1	<u>4539,53</u> 4539,53	<u>4368,00</u> 4368,00	<u>131,04</u> 131,04	<u>40,49</u> 40,49	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	+1602-30087 варіант 2	Оповіслювач світло-звуковий "ПОЖЕКА" ОСЗ-2 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>4539,53</u> 4539,53	<u>4368,00</u> 4368,00	<u>131,04</u> 131,04	<u>40,49</u> 40,49	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>997,7</u> 997,70	<u>960,00</u> 960,00	<u>28,80</u> 28,80	<u>8,90</u> 8,90	3%
226	+1602-30087 варіант 3	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ "Джміль" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>1197,24</u> 1197,24	<u>1152,00</u> 1152,00	<u>34,56</u> 34,56	<u>10,68</u> 10,68	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1197,24</u> 1197,24	<u>1152,00</u> 1152,00	<u>34,56</u> 34,56	<u>10,68</u> 10,68	
227	&1601-2243-1 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-4П ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>8125,01</u> 8125,01	<u>7818,00</u> 7818,00	<u>234,54</u> 234,54	<u>72,47</u> 72,47	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8125,01</u> 8125,01	<u>7818,00</u> 7818,00	<u>234,54</u> 234,54	<u>72,47</u> 72,47	
228	+1602-30087 варіант 1	Світильник евакуаційний УЛ03-90LED-3.7W- 6500K-3/6N-150/300L ТОВ "Електромаркет"	шт	1	<u>556,01</u> 556,01	<u>535,00</u> 535,00	<u>16,05</u> 16,05	<u>4,96</u> 4,96	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>556,01</u> 556,01	<u>535,00</u> 535,00	<u>16,05</u> 16,05	<u>4,96</u> 4,96	
229	+1602-30033 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручний СПР "Тірас" ТОВ „Тірас-12"	шт	2	<u>648,5</u> 1297,00	<u>624,00</u> 1248,00	<u>18,72</u> 37,44	<u>5,78</u> 11,56	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>648,5</u> 1297,00	<u>624,00</u> 1248,00	<u>18,72</u> 37,44	<u>5,78</u> 11,56	
230	+1602-30033 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий ФТЛ-ВР ПП "АРТОН"	шт	3	<u>264,39</u> 793,17	<u>254,40</u> 763,20	<u>7,63</u> 22,89	<u>2,36</u> 7,08	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>264,39</u> 793,17	<u>254,40</u> 763,20	<u>7,63</u> 22,89	<u>2,36</u> 7,08	
Разом по розділу IV			грн.		<u>28671,15</u>	<u>27587,80</u>	<u>827,62</u>	<u>255,73</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		У тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		28427,96	27353,80	820,60	253,56	
		Електроенергія	кВт-год	574,001					
		Стиснене повітря	м3	26,784					
		Масляні матеріали	кг	27,559					
		Гідравлічна рідина	кг	2,405					
		Бензин	л	48,625					
		Дизельне паливо	л	422,949					
		Додаткові дані							
		Будівельне сміття	т	10,309					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 вересня" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошт торисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад
Перевірив

КНП (посада, підпис (ініціали, прізвище))
"ПОЛОГОК №3"
Будинок №3
ЗМР
18282 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛОГОК №3"
Будинок №3
48055403
УКРАЇНА, М.ЗАПОРІЖЖЯ

ЗАПОРІЖЖЯ